Commission de services régionaux

= Chaleur

Regional Service Commission

CONSEIL D'ADMINISTRATION REUNION ORDINAIRE - ORDRE DU JOUR

le mercredi 17 avril 2024
18h 00
Salle de conférence CSR Chaleur
702, rue Principale, suite 2
Petit-Rocher

Ouverture de la réunion et mot de bienvenue

Présence et constatation du quorum

Adoption de I’ordre du jour

Déclarations de conflits d’intéréts

Proces-verbal

5.1 Adoption du proces-verbal du 20 mars 20234
5.1.1 Affaires découlant du procés-verbal

Correspondance

Présentation

7.1 Evaluation des besoins en logement par KPMG

Corporatif et collaboratif

8.1 Creation du comité de mise en canditature - élection du bureau de direction

Voir paragraphe 5.9 du reglement administratif procédural (en piéce jointe)
8.2  Troisieme lecture code de conduite par titre
8.3 Rapport d'activités

Gestion des déchets solides



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

9.1 Services d’ingénierie pour un plan de gestion des actifs
Service d'urbanisme

Développement économique et Tourisme

Développement communautaire

12.1 Comité permanent de Sécurité Publique - Amendement
12.2 Comité permanent sécurité publique - Nouveau membre
12.3  Mise a jour - Petits déjeuners dans les écoles

Affaires reportées

Affaires nouvelles

Séance a huis clos

Levée de ’assemblée

Page 2 of 4



Commission de services régionaux

= Chaleur

Regional Service Commission

BOARD OF DIRECTORS REGULAR MEETING -AGENDA

Wednesday, April 17, 2024
6:00 p.m.
Chaleur RSC Board Room
702 Main Street, suite 2
Petit-Rocher

Call to order and opening statements

Recording of attendance and verification of quorum

Adoption of agenda

Conlflict of interest declarations

Minutes

5.1 Adoption of minutes of March 20, 2024
5.1.1 Business arising from minutes

Correspondence

Presentation

7.1 Housing needs study by KPMG

Corporate and Collaborative

8.1 Creation of nominating committee - Election of executive committee

See section 5.9 of the procedural by-law (document attached)
8.2  Third reading of the code of conduct by title
8.3 Activity Report

Solid Waste Management
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

9.1 Engineering Services for an Asset Management Plan
Planning Department

Economic Development and Tourism

Community Development

12.1  Public Safety Standing Committee Mandate - Amendment
12.2 Public Safety Standing Committee - New Member

12.3 Update - School breakfast programs

Unfinished business

New business

In Camera Session

Adjournment
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	Agenda

